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Et år går på held. 

 
Endnu et år er ved at være brugt op, julen nærmer sig, og det er tid at gøre 

status. 
Var det så et godt år? Det er der jo nok delte meninger om, men generelt kan 

vi vel sige at der spores en vis optimisme og fremgang i samfundet. 

 
 
 

For Bøgesø blev det et år som endte helt anderledes end jeg havde planlagt. 

For 4 år siden påbegyndte vi et generationsskifte, hvor Lars Juhl skulle overtage virksomheden 

ved udgangen af 2010.  Så skulle jeg til at være fuldtidspensionist, og sammen med Søs ud at 

opleve verden i vores nyindkøbte autocamper.  Men sådan gik det ikke. Det planlagte 

generationsskifte måtte opgives. 

 

Heldigvis meldte Jesper sig på banen, og et nyt generationsskifte kan sættes i værk. 

 

 

2010 blev et godt år for Bøgesø, med rigtig mange spændende opgaver, og en 

omsætningsfremgang på ca. 25 % i forhold til 2009. Det er slet ikke så ringe endda - når vi 

selv skal sige det. 

 

Hvordan 2011 tegner sig er svært at sige, men vi er fulde af forhåbninger, gåpåmod og energi. 

Ved hjælp af de nye tiltag vi har sat i værk, tror vi på, at vi nok skal nå de mål vi har sat os. 

 
I det følgende vil vi beskrive nogle af de mange spændende projekter vi har haft i 2010: 

 

 
 

Genbrugspladser. 

Vi har netop sikret os ordren på levering af skilte i 2011, til alle AffaldPlus genbrugspladser. 

Ordren kom i hus i stærk konkurrence med 12 andre bydende, men i kraft af vores gode 

netværk med leverandører og samarbejdspartnere, kunne vi tilbyde den mest fordelagtige pris 

og leveringsbetingelser. 

 

Bøgesø  Bygger bro. 

Til Næstved kommunes vandløbsafdeling har vi netop modtaget en ordre på endnu en bro til 

overkørsel af landbrugsmaskiner, L 8,5 m – B 5 m belastning 20 ton.  til levering primo 2011. 

Dette er nr. 7 i rækken af broer til Næstved kommune, i forbindelse med vandløbsreguleringer. 

 

Ny kunde i Byggebranchen. 

Bøgesø  har haft den fornøjelse at stifte bekendtskab med DOMITEC A/S, hvor vi modtog en 

ordre på diverse stålleverancer til FAKTA i Brøderup.  

 

Flexwood. limtræ 

Beslag og vindafstivninger til bl.a. ny sportshal i Præstø og flere andre projekter. 
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Forbrændingsanlæg i Stavanger 

Til Vølunds forbrændingsanlæg i Stavanger har vi netop leveret den første ordre på ankre til 

ildfast murværk.  

 

Støbeforme og forankringer til Calderys /Dong. 

Vi har netop færdigleveret støbeforme og forankringer til et nyt Procesanlæg der opføres af 

Dong i Kalundborg. 

 

Ankre ordre til Irland 

Til Vølunds nye anlæg MEATH Irland har vi leveret ca. 25.000 stk. forankringer til ildfast 

murværk.  

 

Diverse forankringer og forme til Ildfast murværk. 

Dette er leveret til følgende firmaer: 

Calderys – Refcon – Schmidt & Danielsen – M J OvnByg – Hasle - Bech Consult.   

 

 

 
 

Service aftale 

Bøgesø  har netop fået ordre på service af brandtestovn hos Swedoor i Sverige  

 

Trehørningen Varmecentral - Hamar 

Bøgesø har netop leveret endnu en ordre, til Trehørningen varmecentral i Hamar Norge. 

Det er indtil videre den sidste af en række ordre til dette projekt. 

Vi vil gerne takke Vølund for den tillid der er vist os. 

 

Stor ordre til Irland. 

Til Vølunds nye anlæg MEATH Irland, har vi nu leveret: 

Guiderør. - Luftkanaler til forbrændingsluft i kedel – Ventury og ankre til ildfast murværk. 

 

Diverse Vølund projekter. 

Til Vølund forbrændingsanlæg i Mora – Lindkøbing – Dong Odense, har vi leveret 

forbrændingsluft og røgkanaler. 

 

Renovering af slamforbrændingsovn. 

Sammen med Calderys har vi stået for renovering af slamforbrændingsovne på 

Spildevandscenter i Avedøre. 

 

Test ovn 

For Rockwool A/S i Hedehusene har vi netop afsluttet renoveringen af en test ovn, der 

tidligere er bygget på Bøgesø for Isomax. 

 

Dansk Brandteknisk Institut. 

Diverse udstyr til brandtest. 
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Xtrem slidbeskyttende produkt. 

Bøgesø  har netop indgået en aftale om ene forhandling og Installation af et helt nyt slid- 

beskyttende produkt. 

 

Dette produkt har hidtil kun været brugt i Canada og USA. Det er udviklet til at tage over der 

hvor HARDOX, Støbegods, mangan og Crom karbid plader i mange tilfælde må give op. Vi 

forventer at vi kan servicere maskiner og udstyr, som står overfor store slid problemer. 

 

Flere oplysninger kommer snart. 

 

Keramiske slid produkter. 

Bøgesø  planlægger at kunne tilbyde Keramiske Slidprodukter i starten af 2011. 

 

Flere oplysninger kommer snart. 

 

 
 

Bølgeenergi – tidevandsgenerator – Mini hydro turbiner – Mini vindmøller – Micro forgasning - 

solenergi – Biogas. ----- ja listen er lang over alle de spændende projekter, som barsles med 

ude i det danske land, og Bøgesø er klar til at yde assistance til CleanTech firmaer. 

 

 

Det sker bl.a. i 2011: 

 Vores smede starter året med efteruddannelse på AMU Centeret, Vi skal have 

opgraderet svejse certifikater, så vi kan leve op til nye kvalitetskrav. 

 Vi starter kvalitetsstyring i henhold til DS/EN 1090-2. 

 Vi uddanner montører, så de kan servicere og indregulere biobrændselsanlæg i henhold 

til ”kvalitetssikringsordning for biobrændselskedler".  

 + mange andre ting, som vi informerer om senere. 

 

 

Bøgesø vil hermed benytte lejligheden til at takke vores kunder og 

forretningsforbindelser for et godt samarbejde i 2010. 
 

En speciel tak til vores samarbejdspartnere, der har gjort det muligt, at gennemfører de 

mange projekter. 

 

NV3 varmeforzinkning – Unisteel – Allsteel – ØKS – GC maskinfabrik – Steelco –       

M J OvnByg - DM Design – Bram Stål – Sanistaal – Outokumpu – Palles fragt – Jumbo 

trans 

 

Med Venlig Hilsen og ønsker om et godt nytår. 

 

Bent Pedersen / Jesper Pedersen 


